Paulus precepit apostolum et semocum
 preceptum custodire. Actu. xij.

De odio

Ostendit peccatum primorum parentium
 deus statim posuit inimicitias
 inter mulierem et serpente[m].

Ge. ij. Stipati sunt pastores de gera-
 ra contra pastores ysaac proputro quem
 foderunt ideo vocauit ysaac putrum in
 inimicitias. Ge. xxxi.

Oderat elau iacob pro benedictione
 patris quam recepit dixitque in corde
 suo venient dies luctus patris mei
 occidamque iacob. Gene. xxxij.

Dixit iacob symeon et leui turba-
 stis me et odiosum me fecistis chanaanis
 et phariseis habitatoribus terre huius
 Gen. xxxij.

De bono opere

Vidētes fratres ioseph q̄ a patre cū
ctis fratrib⁹ plus amaretur oderāt
eum. Gene. xxvij.

Oderāt filios israhel egipch et af
fligebant eos. Exodi. i.

Dixit dñs ad moysen hostes vos
senāant madianite et percaute eos
q̄a hostili egerūt cōtra vos. Nu. xxv.

Perreperūt maiores natu de gala
ad ad ierte dicentes esto p̄iceps no
ster quib⁹ ille respondit. Nonne vos
odistis me reiecastis me de domo pa
tris mei. Judi. xi.

Propter sampsonis lacrimas fundē
ait ad eum odisti me et non diligis
me ideo probleuma non vis indiar
re michi. Judi. xij.

Vidēs saul q̄ popul⁹ alta de da
uid senāebat et q̄ ipse sternuit et
p̄udenter in omnibus agebat face⁹
est inimicus eius omnib⁹ diebus ei⁹
i. Re. xvij.

Do st̄q̄ amō thamar sororem suam
opresserat exosam eam habuit nimis
i. Regum. xiiij.

Creas aduersarios suscitauit dñs sa
lomoni postq̄ ab eo per peccatu re
cessit videlicet gad ydum eū ierō fili
um helyada et ieroboam suū suum
ij. Re. xi.

Impia iesabel helyam persecuta ē
q̄a p̄ hetas baal ipse fecit occidi. ij.
Regum. xix.

Cū argueret helyas achab p̄ ini
qua morte ip̄suis naboth ait achab
ad helyam non inueni sci me inimi
cum tuum tibi quī dixit inueni. ij. Re.
gum. xxi.

Dixit achab ad iosaphat regē iu
da remāsit de p̄phetis dñi micheas
sed ego odi eum quia nō p̄phetizat
michi bonum sed malum omni tem

pore. ij. Re. xxi.

Hester regina cōquētes de aman
regi assuero dixit hester hostis no
ster est et inimicus pessimus ē et ille
aman. Hester. vij.

De bono opere

Osuit dominus hoīem in pa
radiso ut operaret et custodi
ret illum. Gene. ii.

Postea emisit eū extra illū ut ope
raretur terrā dicens in sudore vult⁹
tui vesceris pane tuo. Ge. ij.

Salomon edificauit domū dñi et
domū suam et prius domū dei et licz
opus illud esset mai⁹ tamē in mino
ri tpe illud cōpleuit. ij. Re. vij.

Egerūt h̄j qui operabā ē industrie
et suscitauerunt domū dei in statum
p̄stimum et firmiter eam stare fece
runt. ij. Para. p̄lij.

Ezechias rex iuda operatus ē bo
num rectum et verum coram dño vo
lēs requirere dominum in toto corde
suo fecitq; et p̄tol peratus est secundo
Para. xxxi.

Anno. xx. redit⁹ n̄l̄iōū iu da de ba
bilone ceperunt fundare templū; io
sue vero filij iosedech et fratres eius
instabant super eos qui faciēbant o
pus. i. Esdre. quinto.

Precepit rex darius ut domus do
mini edificaret in iherusalē et daret⁹
sumptus de archa regis ne impedire
tur opus. Esdre. vi.

Arguunt ociosi tota die nihil ope
rantes et remunerantur operat⁹ bo
nū operātes. Mat. xx.

Seruus quinq; talenta accepit et
operatus est in eis lucretus est alia
quinq; et a dño cōmendat⁹ et premia
tur. Similiter qui duo acceperat.

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]